OPSATNINGSVEJLEDNING

MISTBANK DORIS 103x103 cm

FB 100/100-BRO







Indholdsfortegnelse

Generel information:
Vigtige oplysninger

Indholdet af denne Opsatningsvejledning -

Sikkerhedshenvisninger.

Tekniske data

Garantierklaering

Stykliste

3. Glasering af siderne

5. Saml vinduesrammen

4
5
Vejledning til montering 6
Renggring og vedligeholdelse 7
7
8

Montering af din mistbaenk:
9
1. Montering af bundrammen 12
2. Montering af hjgrneprofiler 14
16
4, Fastggr profiler til toppen 18
23
6. Montering af skridsikre anordninger 27
7. Montering af hjgrneforstaerkninger 29
Monter vinduesholderen: 31
9. Montering af ophaengningsdel til vinduesholder 33
10. Montering af vinduesrammer 35
Monter vinduesholderen: 36
41

12. Montering af vinduesgreb
13. Montering af automatisk vinduesabner (valgfrit tiloehgr)

7

Forklaring af symbolerne i opsatningsvejledningen:

AL
: : - =]
§ A

Denne kompo- Komponent er Bemaerk

nent bevaegelser

O

Opmaerk- Gentag

somhed



- Vigtige oplysninger

Vigtige oplysninger

Kaere kunde, du ejer en omhyggeligt konstrueret mistbaenk,
lavet af mennesker, for hvem praecision er blevet en tradi-
tion. Det kompakte design muligggr hurtig installation. An-
vendelsesmulighederne er meget alsidige. Vi forbeholder os
ret til at foretage yderligere udviklinger af hensyn til den tek-
niske udvikling. Vi beder om din forstaelse for, at dette kan
resultere i mindre afvigelser fra illustrationer og beskrivelser.
Vi gnsker dig al mulig succes med din nye havejuvel.

Bemaerk venligst!

Identificer alle komponenter fgr montering, og kontroller
mangder og dimensioner. Fgr du samler mistbaenken, skal
du kontrollere listen over de enkelte dele for at sikre, at in-
gen dele er beskadigede eller mangler. Vi patager os ikke
ekstra omkostninger eller erstatning for eventuelt hyrede
montagefirmaers stilstand, pga. af manglende dele.

Hvis du har brug for reservedele, bedes du kontakte os via
e-mail. Oplys os venligst varenummeret pa den gnskede del.
Vi vil bestraebe os pa at yde assistance sa hurtigt som muligt.

Bemaerk venligst, at polycarbonat-pladerne har en inderside
og en yderside. Den folierede side eller siden maerket ,Aus-
sen* har en UV-beskyttelsesbelaegning. For at undga fejl, fjer-
nes folien f@rst efter at alle plader er indsat.

Din sikkerhed er vigtig for os!

Vi anbefaler at baere beskyttelseshandsker, sikkerhedsbriller
og sikkerhedssko ved montering af ramme og plader (fare
for skader og brud!). Nar opseetningen er fardig, skal alle
skrueforbindelser efterspaendes med en gaffelnggle eller
ringnggle. Fglg venligst vores sikkerhedsanvisninger pa de
folgende sider!

Vigtig bemaerkning!

Hvis der er risiko for vind, skal vinduet vaere lukket og sikret,
da vinden kan rive mistbanken vak, hvis vinduet er abent.
Serg ogsa for, at din mistbaenk er forsvarligt forankret! En
mistbaenk, der rives vaek af steerk vind eller storm, kan forar-
sage skade pa mennesker og ejendom!

Producenten er ikke ansvarlig for storm-, vind-, vand- og
sneskader (vi anbefaler at fjerne snelast fra taget i vinterma-
nederne). Der gives ingen garanti for erstatning for fplgeska-
der og gkonomiske tab. Hvis der er synlige skader pa kompo-
nenter, skal disse udskiftes med originale reservedele.

Vores anmodning til dig!

For din egen skyld beder vi dig venligst om at oplyse os om
alle ngdvendige reservedele pa én gang, sa de kan sendes i
én pakke.

Venligst kontroller din mistbaenk grundigt, fér du gar i gang
med samlingen, og send os venligst en e-mail, hvor du angi-
ver den ngdvendige mangde, varenummeret og beskrivel-
sen af reservedelene. Dette sikrer, at du modtager alle de
ngdvendige dele til montage, og at opbygningen kan udfgres
hurtigt og ubesveeret.

For at undga forveksling af dele beder vi om forstaelse for,
at anmodninger om reservedele kun kan handteres skriftligt.

Direkte kontakt

Send altid dine reservedelsbehov eller eventuelle klager
til fglgende e-mailadresse: kundeservice@teltpartner.
dk

Reklamationskrav vedrgrende polycarbonatplader.

Det kan ske, at haeftemaskinen beskadiger sideenderne pa
de enkelte plader en smule, nar man hafter polycarbonat-
pladerne.

Bemaerk venligst, at polycarbonatplader normalt ikke har
lukkede sidekanter, og at dette er unikt for os. Derfor er
mindre skader (alle dem, der enten ikke laengere er synlige
efter indfgring i aluminiumsprofiler eller efter pafgring af
plastikclips - dvs. de som ikke stikker mere end ca. 7 mm ind
i panelet) ikke en grund til reklamationda hverken funktion
eller udseende pavirkes. En ombytning af sadanne plader er
kun mulig, efter at de originale plader er blevet returneret!

Vi er overbeviste om, at dette mistbaenk ikke kun vil give dig
glaede, men ogsa abne op for et vaeld af muligheder for have-
arbejde. Ma den ggre det muligt for dig at dyrke dine planter
med karlighed og omhu, sa du kan hgste smukke blomster
og laekre grgntsager.

Tak for din tillid til vores produkter!

Det er vigtigt at laese opsatningsvejledningen, fgr

installationen pabegyndes. Det sparer dig tid, du
undgar ungdvendige fejl, og du har allerede faet
vigtig viden til opsatningen.




Sikkerhedshenvisninger

Generelt

Laes og gem opsatningsvejledningen

Denne opsatningsvejledning er en del af den mistbaenk, du
har kgbt (i det fgplgende benavnt "produktet"). Den indehol-
der vigtige oplysninger om montering og handtering.

Laes opsaetningsvejledningen omhyggeligt, iser sikkerhed-
sinstruktionerne, fgr du installerer og bruger produktet.
Hvis disse opsaetningsinstruktioner ikke overholdes, kan det
medfere alvorlig personskade eller beskadigelse af produk-
tet.

Opsatningsvejledningen er baseret pa de standarder og reg-
ler, der geelder i Den Europaiske Union. | udlandet skal du
ogsa overholde landespecifikke retningslinjer og love.

Gem opseaetningsvejledningen til senere brug. Hvis du giver
produktet videre til en tredjepart, skal du sgrge for at inklu-
dere denne opsatningsvejledning.

Anvendelsesformal

Produktet er udelukkende til dyrkning og beskyttelse af
planter tidligere pa aret, iseer ved kgligere temperaturer. En
mistbaenk er en slags minidrivhus, der bruges til at skabe op-
timale betingelser for spiring af frg¢ og vaekst af kimplanter.
Produktet er udelukkende beregnet til installation i haver el-
ler lignende grgnne omrader i private hjem og er ikke egnet
til erhversmaessig brug. Produktet er ikke legetgj til bgrn.

Vaer opmaerksom pa, at konstruktionen kan vaere reguleret
af bygningsreglementet. Inden installationen skal du spgrge
din lokale byggemyndighed, om og hvordan du har tilladelse
til at opseette produktet. Hvis du overtraeder disse regler, kan
din tilladelse blive inddraget. Hvis du installerer produktet
uden tilladelse eller overtreeder bygningsreglementet, skal
du muligvis skille produktet ad igen.

Brug kun produktet som beskrevet i denne opsatningsvej-
ledning. Enhver anden brug betragtes som ukorrekt og kan
resultere i skader pa ejendom eller endda personskade.

Lees alle sikkerhedsoplysninger og instruktioner. Manglende
overholdelse kan medfgre alvorlige skader.

Producenten eller forhandleren patager sig intet ansvar for
skader forarsaget af ukorrekt eller forkert brug.

Sikkerhedshenvisninger

Eksplosionsfare!

Udsaettelse for sollys kan fa produktet til at blive meget
varmt. Eksplosive stoffer kan eksplodere, og letanteendelige
eller braendbare stoffer kan bryde i brand, hvis de opbevares
i produktet.

Opbevar ikke letantendelige, braendbare eller eksplosive
stoffer i produktet.

Sikkerhedshenvisninger -

Fare for kvaelning!

Sma bgrn kan putte enkelte samledele i munden og sluge

dem eller blive fanget i emballagefilmen. | begge tilfaelde kan

de blive kvalt.

» Hold sma bgrn veek fra alle installationsdele og installa-
tionsstedet.

» Sorg for, at sma bgrn ikke putter sma dele i munden.

» Lad ikke bgrn lege med emballagematerialet.

Risiko for personskade!

Under monteringen er der en saerlig risiko for skader pa bgrn

og personer med nedsatte fysiske, sensoriske eller mentale

evner. De er maske ikke i stand til at vurdere risici korrekt.

» Hold bgrn og personer med nedsatte fysiske, sensoriske
eller mentale evner vk fra produktet under monteringen.

» Lad ikke bgrn eller personer med nedsatte fysiske, sen-
soriske eller mentale evner samle, renggre, vedligeholde
eller reparere produktet.

Risiko for personskade!
Nar du treeder pa produktet, kan det ga i stykker pa grund af
din vaegt. Ga ikke pa produktet!

Risiko for skader!

Ukorrekt handtering af produktet kan resultere i skader pa

produktet.

» Luk vinduer i blaesevejr og storm.

» Se¢rg for, at produktet er forsvarligt forankret.

» Et produkt, der rives vaek af steerk vind eller storm, kan
forarsage skader pa personer og ejendom!

» Fjern sne og is fra produktet.

» Produktet er ikke designet til at baere en snedybde pa
mere end 10 cm. Hgjder pa 36 cm for tgr sne, 10 cm for
vandholdig sne og 5,5 cm for is svarer til en vagt pa ca. 50
kg/m2. Man kan ikke ga pa taget.

P Anbring ikke tunge materialer pa taget eller pa produktets
paneler.

» Ved temperaturer under frysepunktet ma du ikke ramme
polycarbonatpladerne med harde genstande. Disse kan ga
i stykker som fglge heraf.

» Benyt ikke produktet, hvis de enkelte dele er revnede,
pdelagte eller deformerede. Udskift kun beskadigede
komponenter med passende originale reservedele.

» Samle ikke flere produkter sammen pa ét sted.

» Producenten er ikke ansvarlig for storm-, vind-, vand- og
sneskader (vi anbefaler at fjerne snebelastninger fra pro-
duktet i vintermanederne). Der gives ingen garanti for er-
statning for fplgeskader og pkonomiske tab.



- Sikkerhedshenvisninger
Vejledning til montering

For opsaetning
Tjek produkt og leveringsomfang

Risiko for skader!

Hvis du abner emballagen uforsigtigt med en skarp kniv eller

andre spidse genstande, kan produktet hurtigt blive beskadi-

get. Vaer meget forsigtig, nar du abner.

1. Fjern de enkelte dele af produktet fra emballagen.

2. Brug styklisterne til at kontrollere, om leverancen er kom-
plet.

3. Kontroller, om de enkelte dele af produktet er beskadi-
get. Hvis det er tilfaeldet, ma du ikke installere eller bruge
produktet.

4. |tilfelde af skader bedes du kontakte vores servicecenter
via e-mail. Ring til os, hvis du har generelle spgrgsmal!

Bestem installationsstedet

Risiko for skader!

Ukorrekt handtering af produktet kan resultere i skader pa

produktet.

» Placer produktet pa et let tilgengeligt sted, der er let be-
skyttet mod vinden.

» So¢rg for, at produktet er forsvarligt forankret.

» Placer ikke produktet i udkanten af din have, sa det er til-
gaengeligt fra alle sider.

» Anbring kun produktet pa et egnet sted.

Fastggrelse

Risiko for skader!

Produktet bestar af let aluminium og hule polycarbonatpla-

der og er samlet set ikke tungt. Pa grund af dette og dens

stgrrelse giver den en masse angrebsflade til vind og storme

og skal vaere szerligt godt sikret.

» Fastggr produktet sikkert i jorden for at forhindre vind- og
stormskader.

» Et produkt, der rives vaek af steerk vind eller storm, kan
forarsage skader pa personer og ejendom!

For at opstille produktet sikkert skal du placere det pa et be-
skyttet sted og forankre det fast i jorden. Det ggr du ved at
bore et hul gennem de fire nederste hjprnebeslag og bruge
jordankre eller plgkker, der slas dybt nok ned i jorden til at
sikre stabilitet.

Alternativt kan du laegge ekstra veaegt pa misbanken for at
holde den stabil. Det kan f.eks. ggres ved at laegge sten,
mursten eller andre tunge genstande ind i kassen ved de fire
nederste hjgrnevinkler

Jordankre, plgkker eller ekstra vaegte til fastggrelse af pro-
duktet i jorden er ikke inkluderet i leveringsomfanget!

Risiko for personskade!
Et produkt, der rives veek af staerk vind eller storm, kan forar-
sage skader pa personer og ejendom!

Opsaetning

Risiko for personskade!

Udfer osaetningen trin for trin og meget omhyggeligt. Hvis du

ikke fglger disse opsaetningsinstruktioner ngjagtigt, kan der

opsta fejl, som kan vaere fatale.

» Saml produktet meget omhyggeligt og trin for trin som be-
skrevet i opsatningsvejledningen.

» Produktet bgr samles af to voksne.

P Brug beskyttelseshandsker, sikkerhedsbriller og sikker-
hedssko under opsaetningen.

P Treed ikke pa produktets tag. Der er risiko for fald og gen-
nembrud.

Risiko for personskade!

Der kan vaere skarpe kanter pa aluminiumsprofilerne. Hvis du

ikke afrunder kanterne, kan du skeere dig pa dem.

» Brug en fil til at afrunde de skarpe kanter pa aluminium-
sprofilerne, sa du ikke skaerer dig selv eller haenger fast.

Risiko for skader!

Bevaegelserne under opsatningen kan fa skrueforbindelser-

ne til at l@sne sig en smule. Det kan fa produktet til at blive

ustabilt.

» Efter montering skal alle skrueforbindelser spaendes med
en gaffelnggle eller ringnggle.

Saml drivhuset sammen med mindst én anden voksen.
Du skal bruge fplgende til opsaetningen:

+ En stjerneskruetraekker/skruetraekker
« En dobbelt gaffelnggle SW 10,

+ En batteridrevet skruetraekker,

+ Et maleband

« En blyant eller metalmarker

Disse varktgjer er ikke inkluderet i leveringsomfanget!

Bemaerkning om vores polycarbonatplader

Bemaerk venligst!

Bemaerk venligst, at polycarbonat-pladerne har en inderside
og en yderside. Den folierede side eller siden maerket ,Aus-
sen“ har en UV-beskyttelsesbelaegning. For at undga fejl, fjer-
nes folien forst efter at alle plader er indsat.



Sikkerhedshenvisninger -
Renggring og vedligeholdelse

Renggring

Risiko for skader!

Ukorrekt handtering af produktet kan resultere i skader pa

produktet.

» Brug ikke renggringsmidler, der indeholder syre,
oplgsningsmidler, blegemiddel eller ztsende stoffer til
renggring.

» Brug ikke staltrads- eller stalsvampe, slibende eller rid-
sende svampe, klude eller berster til renggring. Ellers kan
overfladerne blive beskadiget.

» Brug ikke en damp- eller hgjtryksrenser til renggring. El-
lers kan produktet blive beskadiget.

» Rengor kun produktet med koldt eller lunkent vand.

Vedligeholdelse

Risiko for skader!
Produktet tilbyder en stor angrebsflade for vind og storm.
Det kan fa skrueforbindelserne til at lgsne sig hurtigt.

» Efter kraftig vind eller storm, kontroller venligst om poly-
carbonatpladerne sidder fast og om skrueforbindelserne
er stramme.

» Kontrollér hver tredje til fjerde maned, om produktets
skrueforbindelser stadig er teette.

» Stram skrueforbindelserne, hvis det er ngdvendigt.

Bortskaffelse

Bortskaf emballagen!

Bortskaf emballagen i henhold til typen.
Tilfej pap og pap til papiraffaldet,

Folier i genbrugsindsamlingen.

Bortskaf produktet i overensstemmelse med de love og reg-
ler, der gzlder i dit land.

Bortskaf drivhuset!

Tekniske data

Model MISTBANK DORIS

Artikel nummer FB 100/100-BRO

Vaegt 18 kg

Dimensioner (B x D) 103 x 103 cm

Hejde Forside 33 cm, bagside 44 cm
Materiale til ramme Aluminiumsprofiler

Materiale: Polycarbonatplader Polykarbonat, med UV-beskyttelse



- Garantierklaering

Garantierklaering

Garanti

Garantiperiode

Ud over salgers lovpligtige ansvar for mangler giver vi 15 ars
garanti pa konstruktion og ramme pa drivhuse kgbt hos os og
10 ars garanti pa vores polycarbonatplader.

Garantiperioden begynder pa datoen for levering af varerne.
Eventuelle erstatningsleverancer medfgrer ikke en forleng-
else af garantiperioden.

Garantiens omfang

Garantien pa vores mistbanke gaelder udelukkende for
konstruktion og ramme. Garantien omfatter ikke leverings-
komponenter som f.eks. taetninger, plastdele og forbindelse-
selementer. Garantien geelder heller ikke for vores supple-
rende tilbehgr.

Garantien for vores polycarbonatplader omfatter udelukken-
de deres vejrbestandighed. Det geelder kun i forbindelse med
kgb af et af vores produkter. | tilfaelde af berettigede garan-
tikrav geelder fplgende garantiplan for polycarbonatplader:
Tid fra kgbsdato Udskiftning af materiale:

» Optil5ar 100 %

» I det6.Ar75%

» I det7.Ar60 %

» I det8. Ar45%

» I det9.Ar30 %

» I det10.Ar15%

Garantibetingelser

Den grundleggende forudsatning for at udnytte garantien
er professionel montering og korrekt vedligeholdelse af bade
ramme og polycarbonatpladerne. Garantien bortfalder ved

genopbygning.

Udelukkelse af garanti

Endvidere daekker garantien ikke fejl og skader, der direkte

eller indirekte kan henfgres til:

» Brug af materialet, der ikke er i overensstemmelse med
vores instruktioner

» Skader pa grund af forkert handtering fr, under eller efter
installationsarbejdet

» Skader som fplge af uundgaelige omstaendigheder

» Forkerte fundamenter og fastggrelser

» En uegnet placering (f.eks. sarligt udsat for vind eller var-
me)

P Utilstraekkelig sikker forankring af produktet

» Andringer pa stedet af den leverede vare

» Ukorrekt renggring med uegnede renggringsmidler (her-
under aggressive renggringsmidler, saltvand osv.)

» Manglende pleje (renggring) af produktet

» Materialets kontakt med inkompatible kemikalier

» Forkert installation af polycarbonatpladerne, samt forar-
sager ridser og

» Spandinger eller brug af kleebemidler eller fugemasser
eller andre uforenelige materialer

» Farvezndringer i den pulverlakerede overflade pa grund
af sollys

» En &ndring i overfladen af de stgbte dele pa grund af dan-
nelsen af et naturligt oxidlag

P Vedligeholdelsesfuger (silikonefuger)

» Erhvervsmaessig brug

Garantikrav kan kun fremsaettes i forbindelse med den origi-
nale kgbskvittering, forudsat at kunden har opfyldt sine be-
talingsforpligtelser i henhold til kgbskontrakten.

Hvis et garantikrav fremsaettes inden for garantiperioden og
anses for berettiget, leverer vi en erstatning uden beregning.
Denne garanti daekker ikke andre garantikrav, sdsom erstat-
ning for direkte eller indirekte skader eller andre fglgeskader.
Yderligere ansvar, sasom for fjernelse eller montering af re-
klamerede eller efterfplgende leverede dele samt for and-
re ekstra omkostninger eller fglgeskader, er ikke omfattet
af denne garanti. Et sddant ansvar eksisterer kun inden for
rammerne af de lovmaessige bestemmelser.

Dit produkt skal vaere ryddet for sne og is i vintermanederne!



Inkluderet i leveringen af dit saet

N

Tjek produkt og leveringsomfang

Tag forsigtigt de enkelte dele af produktet ud af emballagen. Brug folgende stykdliste til at kontrollere, om le-
veringen er komplet. Kontroller, om de enkelte dele af produktet er beskadiget. Hvis det er tilfaeldet, ma du ikke
opsaette eller bruge produktet. | tilfeelde af skader eller manglende dele bedes du kontakte vores servicecenter
via e-mail: service@gfp-international.com

Aluminium dele

Illustration Vare nr. Betegnelse Laengde Antal
#’ ‘ 23102-0959.01 FBK rammeprofil 959 mm 959 mm 4
e
ﬁ 23105-0240.01 FBK hjgrneprofil 240 mm 240 mm 2
ﬁ 23105-0340.01 FBK hjgrneprofil 340 mm 340 mm 2
/‘i 23108-0959.01 FBK rammeprofil top, front 959 mm 959 mm 1

i

é 23110-0959.01 FBK Haengselsprofil - enkelt 959 mm 959 mm 1

1

a
#’ 23102-0964.01 FBK rammeprofil 964 mm 964 mm 2

e
e‘ 23104-0950.01 FBK vinduesprofil 950 mm 950 mm 1
e‘ 23104-0970.01 FBK vinduesprofil 970 mm 970 mm 2
‘ 23103-0950.01 FBK haengselprofil vindue 950 mm 950 mm 1

-“u
y 1408-0350.01 FBK stander indvendig 350 mm 350 mm 2
23101-0272_01 FBK stativ udvendig 272 mm 272 mm 1




- Leveringsomfang

Plastdele

Illustration Vare nr. Betegnelse Lengde Antal
‘ G2313 Hjgrnebeslag ramme nederst - 4
* G2309 Hjgrnebeslag ramme top, front, venstre - 1
* G2310 Hjgrnebeslag ramme top, front, hgjre - 1
* G231 Hjgrnebeslag ramme top, bag, venstre - 1
* G2312 Hj¢rnebeslag ramme top, bag, hejre - 1
* G2307 Hjgrneforbinder til vindue - 4
” G2315 Forskydningsikring - 2
’ G2302 Holde element - 2
v 62316 Vinduesgreb - 1
. G2303 Dakhaette til vinduesholder - 1
‘ G2305 Stativ haengsel - 1
. G2306 Stativforbindelseshangsel - 1
. G2301 Stativ fiksering - 1
u G2304 Standar karabinkroge - 1
/’ G2328 Vindue til hjgrneforstaerkning - 2

10




Leveringsomfang -

Skruer og metrikker

Illustration Vare nr. Betegnelse Laengde Antal
%, 690509 M6x12 mm skrue 12 mm 45
SCHRM4x16 M4x16 mm skrue 16 mm 2
SCHRM4x20 M4x20 mm skrue 20 mm 2
"» 690548 Sekskantmgtrik med M6-flange - 45
e 690547 Sekskantmgtrik M6 - 3
% MOTHERM&4 Selvlasende metrik M4 - 4
b 9040556 Selvborende pladeskrue 4,8x13 mm 13 mm 15
/\ 664555 Fladhovedskrue/akselbolt 10 mm 2
Polycarbonat plader
Illustration Vare nr. Betegnelse Laengde Antal
260/980/16 Termoplade 980x260x16 mm 980 mm 1
360/980/16 Termoplade 980x360x16 mm 980 mm 1
362/980/16/RE | Termoplade 980x258x362x16 mm - hgjre 980 mm 1
362/980/16/LI Termoplade 980x362x258x16 mm - Venstre 980 mm 1
1000/980/16 Termoplade 980x1000x16 mm 980 mm 1

L



- 1. Montering af bundrammen
lrin 7

Du skal bruge fglgende til dette monteringstrin:

La* "

Vare nr. Betegnelse Lengde Antal
1 23102-0959.01 FBK rammeprofil 959 mm 959 mm 4
2 G2313 Hjgrnebeslag ramme nederst - 4
3 690509 M6x12 mm skrue 12 mm 8
4 690548 Sekskantmgtrik med Mé6-flange - 8

12




1. Montering af bundrammen -

3 [ &
o 0o == .
o o . &
- ¢ 3°
Tag bundprofilerne og et nederste hjgrnebeslag (varenr. G2313) -
sammen med to M6x12 mm skruer og to M6 flangemgtrikker. Indsaet en M6x12 mm skrue i bundprofilens skruekanal.

1.3 1.4

G I
Seet de to M6x12 mm-skruer i fordybningerne i det nederste
Fastggr bundprofilerne til det nederste hjgrnebeslag. hjgrnebeslag.

Gentag

Saml alle fire hjgrner pa samme made.

Kontroller, at bundprofilerne ligger fast mod det nederste hjgrne-
beslag, og skru bundprofilerne fast med Mé6-flangemgtrikkerne.

13



Du skal bruge fglgende til dette monteringstrin:

q-‘? q-‘? % 9

Vare nr. Betegnelse Lengde Antal
1 23105-0240.01 FBK hjgrneprofil 240 mm 240 mm 2
2 23105-0340.01 FBK hjgrneprofil 340 mm 340 mm 2
3 690509 M6x12 mm skrue 12 mm 4
4 690548 Sekskantmgtrik med Mé6-flange - 4

14



2. Montering af hjgrneprofiler n

Placer hjgrneprofilen pa det nederste hjgrnebeslag, og placer
M6x12 mm-skruen i dens fordybning. Skru hjgrneprofilen fast med Mé6-flangemetrikken.

\

Gentag

Monter alle fire hjgrneprofiler pa samme made.

15



Wi o o e
Ay, ) s
Nh\wm o '!,‘n"
Wy
Lt
Du skal bruge fglgende til dette monteringstrin:

Del Vare nr. Betegnelse Laengde Antal
1 260/980/16 Termoplade 980x260x16 mm 980 mm 1
2 360/980/16 Termoplade 980x360x16 mm 980 mm 1
3 362/980/16/RE Termoplade 980x258x362x16 mm - hgjre 980 mm 1
4 362/980/16/LI Termoplade 980x362x258x16 mm - Venstre 980 mm 1

| de fplgende trin indsaettes polycarbonat-pladerne i din mistbaenk

Forberedt aluminiumsramme isat.

FOR MONTERING:

Bemaerk venligst, at de medfglgende flerskindsark har en inderside og en yderside. Ydersiden er UV-bestandig
og er maerket"Outside".

Alternativt kan der ogsa pafgres en film pa panelerne - siden med filmen er ydersiden.

16



3. Glasering af siderne n

<-lal K

Brug termopladerne til at glasere vaeggene.

Indsaet termopanelerne fra oven i U-rillerne pa hjgrneprofilerne.

3.3 3.4 . ,

Se¢rg for at pladerne presses sa langt ind i bundprofilernes U-ud-
sparinger som de kan.

\ %

Gentag

Monter alle termopladerne pa veeggene pa
samme made.

Kontrollér, at alle termoplader kun stikker et par millimeter ud
fra hjgrneprofilen.

17



4 4. Fastggr profiler til toppen

Du skal bruge fglgende til dette monteringstrin:

B 5= % % U

=O
-

=3

e d
. @

Del Vare nr. Betegnelse Lengde Antal
1 G2309 Hjgrnebeslag ramme top, front, venstre - 1
2 G2310 Hjgrnebeslag ramme top, front, hgjre -

3 G231 Hjgrnebeslag ramme top, bag, venstre - 1
4 G2312 Hjgrnebeslag ramme top, bag, hgjre - 1
5 23108-0959.01 FBK rammeprofil top, front 959 mm 959 mm 1
6 23110-0959.01 FBK Haengselsprofil - enkelt 959 mm 959 mm 1
7 23102-0964.01 FBK rammeprofil 964 mm 964 mm 2
8 690509 M6x12 mm skrue 12 mm 16
9 690548 Sekskantmgtrik med Mé6-flange - 12

18




Bemaerk venligst!

S¢rg for, at der sidder en forskellig plastdel pa
hvert af de fire hjgrner:

» Venstre front: Del nr. G2309
» Hojre front: Del nr. G2310
» Venstre bag: Del nr. G2311
» Hgjre bag: Del nr. G2312

Sat M6x12 mm-skruen i skruekanalen pa hjgrneprofilen.

4. Fastggr profiler til toppen

Billedet viser hgjre bagside

. e
" ]

Start med bagsiden af mistbanken. Tag hjgrneforbindelsen, en
M6x12 mm skrue og en M6 flangemetrik.

4.3

Fa

Placer hjgrneforbindelsen pa hjgrneprofilen og placer M6x12
skruen i fordybningen.

4.4

Tryk hjgrneforbindelsen godt ned og skru hjgrneprofilen fast
med M6-flangemgtrikken.

Billedet viser hgjre front

4.5

Tag det forreste hjgrnestik, en M6x12 mm skrue og en M6 flan-
gemotrik.

\

Gentag

Monter venstre side bageste hjgrnestik pa
samme made.

Saet M6x12 mm-skruen i skruekanalen pa hjgrneprofilen.

19



4 4. Fastggr profiler til toppen

r{‘
Placer hjgrneforbindelsen pa hjgrneprofilen og placer M6x12 Tryk hjgrneforbindelsen godt ned og skru hjgrneprofilen fast
skruen i fordybningen. med M6-flangemgtrikken.

\/

Gentag

Monter det andet forreste hjgrnestik pa sam-
me made.

Tag taghaengslet, en M6x12 mm skrue og en M6 flangemetrik.

& \

Fastggr taghaengslet til det bageste hjgrnebeslag, og placer M6x12
Saet M6x12 mm-skruen i skruekanalen pa taghaengslet. mm-skruen i dens fordybning.

412

Gentag
Saml den anden side pa samme made.

For at kunne montere taghangslet pa den an-

den side, skal du skubbe hjgrneprofilen udad.
Dette bringes tilbage i den korrekte position,
nar taghaengslet justeres i overensstemmelse
hermed.

Skru taghangslet fast med M6-flangemgtrikken.

20



Tag den forreste stgtteprofil, en M6x12 mm skrue og en M6 flan-
gemgtrik.

4. Fastggr profiler til toppen

.

P
)

Saet M6x12 mm-skruen i skruekanalen pa den forreste stgttepro-
fil.

Fastggr den forreste stgtteprofil til hjgrnebeslaget, og placer
M6x12 mm-skruen i dens fordybning.

4.16

\

Gentag

Saml den anden side pa samme made.

For at kunne montere den forreste stgtteprofil
pa den anden side, skal du skubbe hjgrnepro-
filen udad. Dette bringes tilbage i den korrekte
position, nar taghangslet justeres i overenss-
temmelse hermed.

Sat M6x12 mm-skruerne i skruekanalen pa den gverste ramme-
profil.

Tag en gvre rammeprofil, to M6x12 mm skruer og en M6 flan-
gematrik.

419

For at kunne fastggre den gverste rammeprofil til forbindelses-
knuden, skal du ferst skubbe hjgrneprofilen lidt bagud.

21



Fastggr den gverste rammeprofil til hjgrnebeslaget, og placer en
M6x12 mm-skrue i dens fordybning.

Tryk hjgrnebeslaget fast mod den gverste rammeprofil, og skru
den gverste rammeprofil fast til M6-flangem@trikken.

R}

(ol

Sat M6x12 mm-skruerne i skruekanalen pa den gverste ramme-
profil.

For at kunne fastggre den gverste rammeprofil til forbindelses-
knuden, skal du fgrst skubbe hjgrneprofilen lidt fremad.

4,25
By

Fastggr den gverste rammeprofil til hjgrnebeslaget, og placer en
M6x12 mm-skrue i dens fordybning.

4.26

Tryk hjgrnebeslaget fast mod den ¢verste rammeprofil, og skru
den gverste rammeprofil fast til M6-flangemgtrikken.

22

\

Gentag

Monter den anden siderammeprofil pa samme
made.




5. Saml vinduesrammen n
lrin &

0O O 6 ®© 06 0 O
- A A i ve s

Del Vare nr. Betegnelse Laengde Antal
1 23104-0950.01 FBK vinduesprofil 950 mm 950 mm 1

2 23104-0970.01 FBK vinduesprofil 970 mm 970 mm 2

3 23103-0950.01 FBK haengselprofil vindue 950 mm 950 mm 1

4 G2307 Hjgrneforbinder til vindue - 4

5 1000/980/16 Termoplade 980x1000x16 mm 980 mm 1

6 690509 M6x12 mm skrue 12 mm 14
7 690548 Sekskantmgtrik med M6-flange - 7
8 690547 Sekskantmgtrik M6 - 2

23



.

| fgrste trin skrues den bageste hangselprofil og to vinduesside-
profiler fast pa vinduets plasthjgrner (varenr. G2307).

p PBaa

Tag den bageste hangselprofil, et plasthjgrne (varenr. G2307), en
siderudeprofil, fire M6x12 mm skruer og to M6 flangemgtrikker.

Set tre M6x12 mm skruer i skruekanalen pa sidevinduesprofilen.

f= I

Fastggr plasthjgrnet til siderudeprofilen. Seet en M6x12 mm skrue
i fordybningen i plasthjgrnet.

@ &= -

Tryk plasthjgrnet fast mod siderudeprofilen, og skru det fast med
M6-flangemgtrikken.

Saet en M6x12 mm skrue i skruekanalen pa hangselprofilen.

Fastggr haengselprofilen til plasthjgrnet. Seet M6x12 mm-skruen i
fordybningen i plasthjgrnet.

Tryk haengselprofilen fast mod plasthjgrnet, og skru den fast til
Me6-flangemgtrikken.

24



\

Gentag

Monter den anden sidevinduesprofil pa samme
made.

/:’;
E

Indseet pladen i de to sidevinduesprofiler i rillen, der er stgbt til
dette formal.

5. Saml vinduesrammen n

Tag termopladen til vinduet.

Tryk pladen godt ind i rammen, sa den ligger fast mod anslaget i
det stgbte "U" i haengselprofilen.

25 83

Tag den forreste vinduesprofil, et plasthjgrne, to M6x12 mm skru-
er og en M6 flangemetrik.

Sat de to M6x12 mm skruer i skruekanalen pa den forreste vin-
duesprofil.

3

Fastggr plasthjgrnet til den forreste vinduesprofil. Seet en M6x12
mm skrue i fordybningen i plasthjgrnet.

Tryk plasthjgrnet fast mod den forreste vinduesprofil, og skru det
fast med Me6-flangemgtrikken. Gentag disse monteringstrin pa
den anden side af frontrudeprofilen.

25



¥

Det naeste trin er at fastggre den forreste vinduesprofil til sidevin-
duesprofilerne. De fglgende trin udfgres parallelt pa begge sider.

Tag to M6x12 mm bolte, en M6 flangemgtrik og en M6 mgtrik til
hver side.

Pa hver side indsattes fgrst M6-mgtrikken og derefter de to
M6x12 mm-skruer i skruekanalen pa sidevinduesprofilerne. Sgrg
for at overholde raekkefglgen!

Fastggr den forreste vinduesprofil med plasthjgrnerne til si-
devinduesprofilerne. Seet en M6x12 mm skrue i fordybningen i
plasthjgrnet.

Tryk plasthjgrnet fast mod siderudeprofilen, og skru det fast med
Mé6-flangemgtrikken.

26



6. Montering af skridsikre anordninger n

lrin 8

O ©
-y -

Del Vare nr. Betegnelse Laengde Antal
1 G2315 Forskydningsikring - 2
3 690548 Sekskantmgtrik med M6-flange - 4

27



n 6. Montering af skridsikre anordninger

b fs

Tag en forskydningsikring (varenr. G2315) og to M6 flangemgtrik- Anbring forskydningssikringen i vinduets bageste hjgrner pa si-
ker. devinduesprofilerne.

6.3 w7

Gentag

Gentag denne proces pa den anden side af
vinduet!

Tryk forskydningssikringen let mod den bageste plastknude, og
skru den pa plads med de to M6-flangemgtrikker.

28



Fastger hjprneforstaerkninger

lrin 7

1
&
-~
Del Vare nr. Betegnelse Lengde Antal
1 G2328 Vindue til hjgrneforstaerkning - 2
3 690548 Sekskantmgtrik med Mé6-flange - 4

29



Fastggr hjgrneforstaerkninger

P& vinduesrammens forside laves et maerke efter 96 mm pa den
forreste vinduesprofil og pa sidevinduesprofilen, malt fra vindu-
ets hjgrne.

Tag en hjgrneafstiver (varenr. G2328) og to M6 flangemgtrikker.

Placer hjprneforstarkningerne pa M6x12 mm-skruerne.

Bemaerk venligst!

Tjek, at vinduesrammens to diagonaler har
ngjagtig samme laengde, sa vinduet er justeret
ngjagtigt i vinklen.

\

Gentag

Monter den anden hjgrneafstiver pa samme
made.

30

1.5

@ &
_J)-f -

/f" -hr‘.i\‘,-.- ‘H"'

Skru hjgrneforstaerkningen fast med M6 flangemgtrikker.




Monter vinduesholderen: n
lrin &

Del Vare nr. Betegnelse Laengde Antal
1 1408-0350.01 FBK stander indvendig 350 mm 350 mm 2
2 664555 Fladhovedskrue/akselbolt 10 mm 2

31



Pa vinduesrammens forside laves et maerke efter 96 mm pa den
forreste vinduesprofil og pa sidevinduesprofilen, malt fra vindu-
ets hjgrne.

Placer M6-mgtrikken praecis ved markeringen.

Placer det yderste hulivinduesholderen praecis foran M6-mgtrik-
ken.

8.4

Skru Mé6-fladhovedskruen fast med Mé6-mgtrikken. S¢rg for, at
skruen med fladt hoved stikker helt ud gennem hullet i stativet.

Gentag

Monter det andet vinduesholder pa samme
made.

32




9. Montering af ophangningsdel til vinduesholder n

Trin 9

Wi, ,L.u""j’
v

Del Vare nr. Betegnelse Lengde Antal
1 G2302 Holde element - 2
2 690548 Sekskantmgtrik med M6-flange - 4

33



n 9. Montering af ophangningsdel til vinduesholder

A80 MM

Tag stativets monteringselement (varenr. G2302) og to M6 flan-
Lav et maerke efter 480 mm pa den gverste rammeprofil, malt fra gemetrikker. Placer M6x12 mm-skruerne ved siden af markering-
vinduets hjgrne. erne.

—
a; 8 d

—

Placer ophangningsdelen pa skruerne. Placer ophaengningsde-
len, sa V-rillerne pa ophangningsdelen er placeret pracis ved
markeringen. Skru ophangningsdelen pa plads med M6-flangemgtrikkerne.

\

Gentag

Saml den anden side pa samme made.

34



lrin 70

Lgft vinduesrammen, og drej den i den rigtige retning. Haeng vin-
duesholdere op i forskydningssikringen, sa de ikke la&ngere han-
ger nedad.

Indsaet vinduesramme n

Indsat vinduesrammen i mistbaenkens ramme fra siden.

Seet vinduesrammens hangseldel ind i rammens modstykke, og
saet vinduesrammen i hele bredden.

Nar vinduesrammen er indsat i hele sin bredde, kan du forsig-
tigt lukke den. De to skydesikringer gar i indgreb i rammen og
placerer vinduesrammen praecis i midten.

35



n Monter vinduesholderen:
lyin 77

WP % %

o o Q o

Del Vare nr. Betegnelse Laengde Antal
1 G2304 Standar karabinkroge - 1
2 G2301 Stativ fiksering - 1
3 G2305 Stativ haengsel - 1
4 G2306 Stativforbindelseshangsel - 1
5 23101-0272_01 FBK stativ udvendig 272 mm 272 mm 1
6 G2303 Daekhaette til vinduesholder - 1
7 SCHRM4x16 M4x16 mm skrue 16 mm 1
8 SCHRM4x20 M4x20 mm skrue 20 mm 1
9 MOTHERM4 Selvlasende metrik M4 - 2
10 9040556 Selvborende pladeskrue 4,8x13 mm 13 mm 8

36



For det fgrste monteres lasekrogen pa den nederste rammeprofil
foran.

Monter vinduesholderen: n

Marker midten af den nederste rammeprofil. For at ggre dette skal
du male 480 mm indad fra profilens ende.

Tag karabinkrogen (varenr. G2304) og to selvborende pladeskruer
4,8x13 mm.

Placer karabinhagen praecis i midten af markeringen. S¢rg for, at
lasekrogens V-rille peger direkte mod markeringen.

Selvom der bruges selvborende skruer, anbefaler vi at forbore
hullerne med et 3,5 mm bor.

Skru karabinkrogen pa plads med de to 4,8x13 mm selvskarende
skruer.

1.7

Det naeste trin er at montere stativets fastggrelse pa den gverste
rammeprofil.

4g0 T

[

Mh. -

Marker midten af den gverste rammeprofil. For at ggre dette skal
du male 480 mm indad fra profilens ende.

37



Tag stativfastggrelsen (varenr. G2301) og tre 4,8x13 mm selvboren-
de skruer.

.:,.'* '.'lr;‘. | ./

Placer stativets fastggrelse praecis i midten af den vedhaftede
markering. Sgrg for, at V-rillen pa stativets fastggrelse peger di-
rekte mod markeringen.

4 @ 3

Selvom der bruges selvborende skruer, anbefaler vi at forbore
hullerne med et 3,5 mm bor.

Skru stativets fastggrelse pa plads med de tre 4,8x13 mm selvbo-
rende skruer.

m .

-

Dernast samles og monteres vinduesholder pa vinduesrammen.

1M.14

'; --i;.*

Tag stativhangslet (art.nr. G2305), stativforbindelseshangslet
(art.nr. G2306), samt en M4x16 mm skrue og en M4 selvlasende
magtrik.

Indsaet den M4 selvlasende mgtrik i fordybningen i standhaengs-
let. Mgtrikens bla ring peger bagud.

H—*

Tag stativforbindelseshangslet og placer det foran pa stativ-
haengslet.

38




1117 !

Skru delene sammen med M4x16 mm-skruen. Spaend skruen om-
hyggeligt, sa stativets hangsel stadig forbliver bevaegeligt.

Monter vinduesholderen: n

Tag aluminiumsstativet og deekslet (delnr. G2303).

mas
®

Sat dakslet pa plads. Denne har en monteringslas pa den ene
side, som senere peger ind i stativets stpbte "U".

¢

Skub deekslet pa stativet med lidt kraft, indtil det klikker pa plads
pa siden af stativet.

R "= t 1

Tag det forberedte stativ, det forberedte stativhaengsel, en M4x20
mm skrue og en M4 selvlasende mgtrik.

K, =G 'E

Placer stativet pa stativets haengsel.

R

Saet M&x20-skruen gennem hullerne i stativet og stativets haeng-
sel.

11.24

4

Skru delene sammen med den selvlasende M4-mgtrik. Speend
skruen omhyggeligt, sa stativets haengsel stadig forbliver bevae-

geligt.

39



Marker midten af den forreste vinduesprofil. For at ggre dette skal
du male 475 mm indad fra profilens ende.

‘(s ‘“(% ™)

Tag det forberedte vinduesstativ og tre 4,8x13 mm selvborende
skruer.

) O i

Placer stativet praecis i midten af den forreste vinduesprofil. Mar-
keringen peger praecis gennem midten af det gverste skruehul
pa stativet.

Selvom der bruges selvborende skruer, anbefaler vi at forbore
hullerne med et 3,5 mm bor.

Skru lasekrogen fast med de tre selvborende pladeskruer 4,8x13
mm.

40



lrin 72

“d ‘ J
“k
““"‘g-‘.
um“%“
e
):.._L“.‘.‘.
L&

Del Vare nr. Betegnelse Lengde Antal
1 G2316 Vinduesgreb - 1

2 9040556 Selvborende pladeskrue 4,8x13 mm 13 mm 4

41



\

‘J-
. -
-
/"#
s
-

Marker placeringen af borehullerne. For at ggre dette skal du
male 366 mm fra ydersiden af vinduesprofilen til indersiden pa
hver side.

Tag vinduesgrebet (varenr. G2316) og fire 4,8x13 mm selvborende
skruer.

Placer vinduesgrebet, sa markeringerne er ngjagtigt centreret
gennem hullerne i vinduesgrebet.

Selvom der bruges selvborende skruer, anbefaler vi at forbore
hullerne med et 3,5 mm bor.

Skru vinduesgrebet pa plads med de fire 4,8x13 mm selvborende
skruer.

i

Bemaerk! Vinduesgrebet er designet pa en sadan made, at du kan
haegte abneren i, nar vinduesrammen er aben. Det betyder at sta-
tivet ikke hanger ned nar vinduet er abent og vi kan stort set
udelukke skader forarsaget af vinduesfoden.

Se detaljerne for det ophaengte vindue her.

42

Tillykke med den vellykkede montering af din
mistbaenk! Vi haber, at disse instruktioner har

hjulpet dig, og at du nu kan se tilbage pa dit
faerdige projekt med stolthed. Ma din nye ha-
vekammerat give dig megen glaede og opfylde
dine behov pa den bedst mulige made.




13. Montering af automatisk vinduesabner (valgfrit tilbehgr) n

lrin 73

=

Vare nr. Betegnelse Lengde Antal
1 G2314 Monteringsadapter i plast - 2
2 1060705 Automatisk vinduesabner til mistbank - 1
3 690622 Rhombusskrue M6x12 mm 12 mm 4
4 690548 Sekskantmgtrik med M6-flange - 4

Bemaerk venligst!

Bemaerk venligst, at den automatiske vinduesabner er monteret pa indersiden af rammen!

Automatiske vinduesabnere fungerer normalt kun inden for et indstillet temperaturomrade. De forbliver nor-
malt inaktive i den kolde arstid. For at beskytte abneren eller cylinderen mod skader forarsaget af frost, anbe-
faler vi at afmontere den i vintermanederne og opbevare den pa et frostsikkert sted!

43



-

Tag plastikmonteringsadapteren (varenr. G2314), metalbeslaget,
klemmestykket og to M4x12 mm skruer til vinduesabneren.

n 13. Montering af automatisk vinduesabner (valgfrit tilbehgr)

#
'

'-—

Saet de to M4x12 mm skruer i det andet hul nedefra pa metalbes-
laget.

Placer vinduesabnerens klemmestykke pa monteringsadapteren
af plast.

Skru metalbeslaget fast til fastspandingsstykket med de to M4x12
mm skruer.

Billed 2 (fra den anden side)

Tag den anden monteringsadapter (varenr. G2314) samt stangen,
klemmestykket og to M4x12 mm skruer fra vinduesabneren.

13.7

Placer vinduesabnerens klemmestykke pa monteringsadapteren
af plast.

Tag klemmestykket og de to M4x12 mm skruer fra vinduesabne-
ren.

44




13. Montering af automatisk vinduesabner (valgfrit tilbehgr) n

Placer vinduesabnerens klemmestykke pa plastadapteren. Drej delene, sa du kan skrue dem fast pa koblingen fra undersi-
den.

//
Skru koblingen fast til fastspaendingsstykket med de to M4x12 mm
skruer. Skruerne ma ikke spandes for hardt, sa klemmestykket

stadig kan bevaeges. Billed 2 (fra den anden side)

J) 3_\"\,;

Bemaerk venligst!

Monter nu vinduesabnerens stempel i over-
ensstemmelse med producentens monte-
ringsvejledning. Se venligst producentens
monteringsvejledning for instruktioner om
indstilling af vinduesabneren.

Tag den forberedte monteringsadapter med vinduesabnerens
metalbeslag samt to M6 rhombusskruer og to M6 flangemetrik-
ker

1

a’™ o

Marker midten af den forreste, gverste profil pa mistbaenken, og Placer monteringsadapteren pa den ¢verste profil, sa de to M6-
st to M6 rombeformede skruer i skruekanalen pa den gverste rombeskruer stikker ud gennem hullerne i monteringsadapteren.
profil.

45



Placer monteringsadapteren pracis i midten af den gverste profil.
Se¢rg for, at V-rillen pa monteringsadapteren flugter ngjagtigt med
markeringen. Skru derefter monteringsadapteren fast med to M6-
flangemgtrikker.

n 13. Montering af automatisk vinduesabner (valgfrit tilbehgr)

Tag den forberedte kobling til vinduesabneren samt to M6 rhom-
busskruer og to M6 flangematrikker.

Marker midten af den forreste vinduesprofil, og st to M6 rombe-
formede skruer i skruekanalen pa den gverste profil.

B . o M )

Placer monteringsadapteren pa vinduesprofilen, sa de to M6 rom-
beskruer stikker ud gennem hullerne i monteringsadapteren.

Placer monteringsadapteren praecis i midten af vinduesprofilen,
og skru den fast med to Mé-flangemetrikker.

Luk vinduesrammen. Nar de er installeret korrekt, skal de to mon-
teringsadaptere ligge ngjagtigt oven pa hinanden.

@«

Tryk forsigtigt vinduesabnerens to ben sammen, sa de to tappe
pa koblingen kan ga i indgreb i metalbeslaget. Spaend skruerne
pa fastspaendingsstykket i denne position.

46

Bemaerk venligst!

For at kunne abne vinduesrammen manuelt,
skal koblingens ben fgrst lgsnes fra metal-

beslaget. For at ggre dette skal du abne vin-
duesrammen manuelt ca. 10 cm, raekke indad
gennem det opstaede hul og lgsne de to ben
fra metalbeslaget.




13. Montering af automatisk vinduesabner (valgfrit tilbehgr) n

® Vigtig bemaerkning

Bemaerk, at nar du bruger en automatisk vin-
duesabner, skal de to inderste abnere indsaet-
tes i skydelasen. Det ydre vinduesfod hanges i
vinduesgrebet.

47



drevet ud af

GFP Handels GesmbH Toolport GmbH
Passauerstrasse 24 Gutenbergring 1-5
A-4070 Eferding D-22848 Hamburg
www.gfp-international.com www.toolport.de

FB 100/100-BRO

©GFP Handels GesmbH, 03/2024 VO1.0_EN



